dam rati quàm potuimus accuratissimè perscriptas litteras à  
Reginam secretò etiam destinauimus, quas illa Regi marito  
suis obtulit ita tempestiuè, vt cum singula quæ pro nobis face  
credebamus accuratissimè nos fuisse complexos existimarem  
Rex diuino stimulante spiritu quæ nos omiseramus ipsè suppl  
uerit. At circa articulum quo à nobilium Iaponicæ prouinc  
priuatis quibusdam muneribus, quæ à subditis exigere pro  
quilibet iure solet, liberos ac immunes reddi suppliciter conte  
debamus; heroico ac Christiano Principe digno elogio non cu  
omnium admirationem articulum istum superuacaneum esse  
spondit, ob id scilicet, quòd in vniuerso Iaponis regno nemini  
fore persuasum habebat, qui Patribus aliqua in re molestiam  
gotiumque facessere aut vellet aut auderet. Auditis tamè & (e  
est ingenii perspicacia) approbatis rationibus quæ ad id obtin  
dum nos induxissent, quòd petebamus liberaliter indulgere  
quòd in litteris desiderari videbatur ingeniosè supplēuit. Nu  
cùm in exemplari per Reginam oblato potestatem nobis fieri  
flagitarem, vt nemine reclamante in regnis suo imperio pa  
tribus Dei Euangelium omnibus annūciare permitteretur; loci  
istum sic correxit, se cùm Quabacundonus esset, æquali cum I  
riano & autoritate & imperio, totius Iaponis Dominum esse  
propterea non (*In regis eius*), sed eius loco (*In vniuersa Iapo*  
substituēdum monebat. Alterum, quòd cum stupore quodā  
nes admirabantur, illud erat, Quòd bina litterarum apertam  
(vulgus patentes appellat) exemplaria manu sua signauerunt  
quòd multo inferioris gradus Principes nunquam facere con  
uerunt, quo magis mirum Quabacundonum (quæ suprema  
perii dignitas est) id ipsum fecisse, hoc potissimum consilio, vt  
exemplari in Iaponia vteremur, alterum in Europam mittendū  
curaremus; quo omnibus etiam Christiani imperii Principibus  
innotescat, quanto veræ pietatis zelo Catholicæ religionis  
crementum studeat promouere. Regina manu & sigillo Regi  
gnata litterarum testimonia ad templum nostrum confestim  
ferenda curauit, qua ex re quantà læticia & Patrum nostrorum  
& Christianorum omnium animi (qui conscriptis statim litem  
rumorem istum longè lateque diuulgauerunt) fuerint perfulsi; nec  
qui præsens non adfuisset, mente concipere, nedum verbis exp  
mere posset. asserentibus plerisque tum Christianis tum infidelibus,  
Regis indulgentiam fide omnium esse maiorem. Qui tamen  
cùm diploma ipsum oculis intuerentur, sublatis ad cælum manibus  
bus capiti id (de more) stupore & admiratione pleni imponebant